
* *
Ň *

ik
*

Ik 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evnopšký fend p«) regbnáhi růzvg
|n%ncNaný regknM opemčni pčcgam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Město Frenštát pod Radhoštěm
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních:
zastoupené ve věcech zakázky
a ve věcech technických:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

dálejako ,,objednatel"

FRENŠI'Á1" PÔD
Smlouva o dílo n č "či šlo "

! SqL, Lou .Q'&,,..
l pc.ř. čldo rok zk!£d.b,

nám. Míru l, 744 01 FrenšťänSôd Radhoštěm
Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka města

00297852
CZ00297852

a

Společnost:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

EB - stavební společnost s.r.o.
Místecká 657, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
64618242
CZ64618242
Kamil Pánek, Petr Strnadel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14183

dálejako ,,zhotovitel"
(společně takéjako ,,smluvní strany")

uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,občanský zákoník") smlouvu o dílo:

I.
Předmět díla

1.1 Předmětem této smlouvy je provedeni díla pod názvem: ,,Vybudování polytechnické
učebny v CVČ Astra".

1.2 Smlouva je uzavírána mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků zadávacího
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadanou v souladu s
Metodickými pokyny pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020,
verze 4.

1.3 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy části přízemí objektu Centrum volného
času ASTRA pro účely polytechnické učebny v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, tj. dodávka,
montáž a instalace zařízení podle poptávky včetně předání všech dokladů, certifikátů a
atestů zařízení nutných k jeho uvedení zařízení do provozu.

Strana ] (celkem 10)

S)7



F

,""", i EVROPSKÁ UNIE

·, ,· l Ewopský fond pro regonální rozvoj
: h'tegrovany regonälni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1.4 Nedílnou součásti smlouvy o dílo je Příloha Č.1 - položkový rozpočet, který zhotovitel
předložil v zadávacím řízení.

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu
,,Vybudování polytechnické učebny v CVČ Astra" (dále jen ,,stavba") v rozsahu dle:

· projektové dokumentace stavby zpracované Ing. arch. Martin Janda, Lomná 1895, 744
01 Frenštát pod Radhoštěm.;
· podmínek příslušných pravomocných stavebních povolení;
· předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanoveni této smlouvy
· zadávacími podinínkami, které byly podkladem zpracování nabídky k veřejné zakázce
bezprostředně předcházející uzavření této smlouvy

1.6 Zhotovitel díla bude respektovat podmínky stanovené dotčenými orgány ve správních
řízeních a správních rozhodnutích.

1.7 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

1.8 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci
díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku III odst. l této smlouvy.

1.9 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy, platnými
v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné
normy ČSN. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření
a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díl.

1.10 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další rozvody instalací
v objektu a při práci je ochrání proti poškození.

1.11 Další práce a činnosti zhotovitele spojené s realizací díla:

- o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se provedením díla povede
zhotovitel stavební a montážní deník. Deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a
musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Deník musí
být přístupný na pracovišti kdykoliv v průběhu práce,

- zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech listinných
vyhotoveních. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby budou objednateli
dodány také lx v elektronické podobě, a to na CD ROM ve formátu pro texty *.doc (*xtf),
pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty *.pdE pro výkresovou dokumentaci *.dwg a
zároveň *.pdf ;

- zhotovitel předloží k přejímacímu řízení písemné prohlášeni o shodě vlastností použitých
zabudovaných výrobků s technickými požadavky na dané zařízení a s ustanoveními ČSN,

Strana 2 (celkem 10)



," " ", l EVROPSKÁ UNIE
" · l Evropský fond pco regionálni rozvg

j j Integncmný 'egimálni operační µog'am
. .

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- zhotovitel doloží veškeré doklady k přejímacímu řízení, zejm. protokoly o zkouškách a
měřeních, deníky, doklady prokazujících kvalitu a původ stanovených výrobků, které byly
použity apod. ve dvou vyhotoveních,

- zhotovitel zajistí úklid a vyčištění všech prostor dotčených prováděním prací a dopravou.

1.12 Zadavatel předpokládá, že předmět zakázky bude spolufinancován v rámci
Integrovaného regionálního operačního programu, výzvy 68. výzva č. 68 - Zvyšování kvality
a dostupnosti infřastrukt. pro vzdělávání a celož. učení - int.pr.CLLD. - "Vybudování
polytechnické učebny v CVC Astra" s číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008417

1.13 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

1.14 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

II.
Doba plnění a místo plnční díla

2.1 Sjednaný předmět plnění - dílo podle této smlouvy zhotovitel dokonči a předá objednateli

nejpozději do 14. prosince 2018.

2.2 O předáni a převzetí pracoviště vyhotoví smluvní strany zápis. Práce budou zahájeny do
jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany
písemně jinak.

2.3 Místem plnění zakázky je budova č.p. 1159, Martinská čtvrť, Frenštát pod Radhoštěm na
pozemku parč. č. St.1173 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm.

2.4 Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě:

· že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,
· že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto

smlouvou zavázal,
· nahodilé a neodvratitelné překážky, které nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a které

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,
přičemž zhotovitel nemohl tyto překážky nebo jejích následky odwátit nebo překonat a
ani je nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat,

· prodloužení doby plněni z důvodů uvedených v odst. 2.5 tohoto Cl. je podmíněno
vyhotovením zápisu podepsaného občina smluvními stranami.

Strana 3 (celkem 10)

.Ly



g
* *

ik *

* Ň

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pno negknátni razm
|~0Naný negioNMM ope'ačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2.5 Nedohodnou-li se v uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním termínu
plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze a trvání překážky.
O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plněni, je povinen zhotovitel bez
zbytečného odkladu informovat objednatele.

2.6 Zhotovitel se zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty dokončené dílo bez vad a
nedodělků předat objednateli. Ukončením realizace je myšlen oboustranný podpis
předávacího protokolu dle odst. 6.1, ČI. VI. této smlouvy.

2.10 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 3 dnů od data předání díla.
Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady
a škody, které mu tím vznikly.

III.
Cena za dílo

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
na základě nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku
a clnl:

cena bez DPH
sazba DPH 21 %
cena celkem včetně DPH

1 316 279,20,- Kč
276 418,63,- Kč

l 592 697,83,- Kč

3.2 Dojde-li po datu uzavření Smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby
DPH, bude výše DPH i celková cena díla VC. DPH upravena podle daňových předpisů,
platných v době uskutečněni zdanitelného plnění.

3.3 Cena díla byla určena na základě položkového rozpočtu, který vychází ze zadávacích
podmínek objednatele a cenové úrovně platné ke dni uzavřeni této smlouvy. Zhotovitel při
zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není
plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a
cenu díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav. Zhotovitel se může domáhat
přiměřeného zvýšení ceny pouze v případě, že budou Objednatelem vyžádány dodatečné
práce, nezahrnuté do rozpočtu.

3.4 Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné
změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele ve věcech
technických, a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech
takových víceprací či méněprací.

3.5 Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy Č.1 Smlouvy, ceny
prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci Smluvních
stran uvedených v hlavičce Smlouvy.

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v ČI. 3.1 této smlouvy je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla.

Strana 4 (celkem 10)



* *

*
*

Ň *

EVROPSKÁ UNIE
Evmpský fond mbnálni
|megm~ý negkMAN qpetimi program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.7 Veškeré změny ceny díla, uvedené v 3.1 je možno provést pouze na základě písemných
dodatků k této smlouvě.

IV.
Platební podmínky

4.1 Zálohy na platby nejsou sjednány.

4.2 V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu
skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plněni odsouhlasené
objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a zjišt'ovacím protokolu, včetně
dohody o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední den
měsíce. Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž
nedílnou součástí bude soupis provedených prací a zjišt'ovací protokol - oboji podq)sanC
zhotovitelem a odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

4.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona Č.563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném znění a dále zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a občanského zákoníku.

· Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis
provedených prací podle odst. 3.1 Smlouvy.

· Faktura zhotovitele bude obsahovat název zakázky a místo plnění.
· Každá faktura musí být označena názvem a číslem projektu: "Vybudování

polytechnické učebny v CVČ Astra" s číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16075/0008417

4.4 Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené stavební práce nebude uplatněn režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb.

4.6 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na
30 dnů od data prokazatelného doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí
den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

4.7 V případě prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel
oprávněn fakturovat objednateli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý započatý den prodlení.

4.8 Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou faktum Zhotoviteli, jestliže neobsahuje
náležitosti podle odst. 4.2 tohoto článku Smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či
cenově nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

V.
Podmínky provedení díla

Strana 5 (celkem 10)

Jb



* Ň
Ik

K Ik
*

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond p'o regionálni
k)¢eg~ný regkmälni pr%fam

MINISTERSTVO
PRO MĹSTN(
ROZVOJ ČR

5.1 Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají

platným právním předpisům ČR;
b) dodržovat při prováděni díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny

objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;
c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného

díla, před zahájením díla zpracovat a objednateli předat harmonogram výstavby.
Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace
neprodleně předkládat objednateli.

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plněni
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty
budou objednateli zaslány elektronickou poštou a následně písemně. Zhotovitel je povinen
informovat objednatele zejména:
a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla je povinen

navrhnout objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,

5.3 Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu provádění díla osobě nebo osobám vykonávajícím
technický dozor objednatele.

5.4 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo
zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů
vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální
míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištěni stavbou případně znečištěných stávajících
zpevněných ploch.

5.5 Zhotovitel odpovídá za zajištční odborného provádění prací oprávněnými osobami, za
dodrženi obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů.

5.6 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.7 Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor objednatele prokazatelnou formou
nejméně 3 pracovni dny předem k ověřeni kvality prací, jež budou dalším postupem
při zhotovování díla zakryty.
V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor objednatele
bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla
po předchozím písemném upozornění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li
v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto
odkrytí provést na náklady objednatele, pokud se však nezjistí, že práce nebyly řádně
provedeny. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou
chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor objednatele prokazatelnou formou
k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický
dozor objednatele práce nepřevezme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem
do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případné již zakryté

Strana 6 (celkem 10)



* * *
*
*
*

'k

EVROPSKÁ UNIE
Evmp$ký Fond pk) mgbnáini rozW
1~cNaný opeíačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

práce odkrýt. v tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou
chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

5.8 Zhotovitele se zavazuje k součinnosti s technickým dozorem objednatele, koordinátorem
BOZP a autorský dozor projektu.

5.9 V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně lx za
týden, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Kontrolního dne jsou povinni účastnit
se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo
požadavku objednatele zajistit účast svých poddodavatelů.

5.10 Změnu poddodavatele je zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení
objednateli nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací daného poddodavatele
s řádným odůvodněním, proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval kvalifikaci
prostřednictvím měněného poddodavatele v zadávacím řízení, je povinen doložit toto
splnění kvalifikace v plném rozsahu i u nového poddodavatele.

5.11 V případě zjištění rozporu v zadání stavby se skutečností na místě je zhotovitel povinen
zjištěné rozpory ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru
stavby a podílet se na jejich řešeni.

5.12 V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje nebo nástroje, které vyvolávají
vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo
vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za
způsobené škody a tyto škody uhradí.

VI.
Předání díla

6.1 Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdržení písemné
výzvy Zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla)
se nepočítá do lhůty plnění dle ČI. II odst.2.1 této smlouvy.

6.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků
nejpozději do 10 dnů po zahájení přejímacího řízeni. O předání a převzetí díla sepíšou
smluvní strany předávací protokol.

6.3 Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je
povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.

6.4 Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto
vady a nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla s uvedením termínu
odstranění. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze
drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojeni
s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.

Odstranění vad a nedodělků bude v protokolu potvrzeno objednatelem.

6.5 Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky
stavby podle stavebního zákona.

6.6 Přechod vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

Strana 7 (celkem 10)

17y



7

," " ", ! EVROPSKÁ UNIE
* · i Evropský fond pro regionálni rozvoy
'IK

,k , * ' |ntegfovan[y regionálni opemčni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VII.
Vady díla a záruka za jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení
díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se
projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,
pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní strany se dohodly na i. jakosti díla, čímž se rozumí jakost ,,A" dle technických
pravidel. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným
způsobem při předáni" díla.

7.4 Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce 60 měsíců.
Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad a nedodělků)
objednatelem.

7.5 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (za písemné oznámení se
považuje i oznámení faxem nebo emailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci
zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
e-mail: k.panek@eb-bartos.cz, nebo

adresu: Místecká 657, Frenštát pod Radhoštěm
7.6 Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.
7.7 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámeni o

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna
nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany
nedohodnou písemně jinak.

7.8 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu
poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku
smlouvy.

VIII.

Odpovědnost za Škodu

8.1 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne
převzetí řádně provedeného díla objednatelem.

8.2 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbč.

8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvráceni škody nebo k jejímu
zmírnění.

8.4 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele
dle této smlouvy.

Strana 8 (celkem 10)



l! "" ", l EVROPSKÁ UNIE
i Evropský fond pro regionálni rozvoj

l,, ,_::,: ": _1 Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IX.
Práva objednatele a zvláštní podmínky

Zhotovitel díla se zavazuje po celou dobu plnění předmětné veřejné zakázky mít pojištění
odpovědnosti proti Škodám způsobeným třetím osobám, z níž bude patrná výše pojistné
částky pro tento druh pojištění ve výši min. 2.000.000 KČ.
Zhotovitel před podpisem Smlouvy předloží objednateli ověřenou kopii této pojistné smlouvy.

X.

Smluvní pokuty

10.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení se splněním
termínu dokončení díla ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den
prodlení.

10.2 V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den
prodlení.

10.3 Pro případ prodlení s odstraněním vad, vzniká Objednateli nárok za každou jednotlivou
vadu na smluvní pokutu ve výši 800,- kč za každý započatý den prodlení s jejím
odstraněním, přičemž nárok na náhradu škody ve výši smluvní pokuty ani smluvní
pokutu přesahující není tímto dotčen.

10.4 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

XI.

Ostatní a závěrečná ustanovení
11.1 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

11.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména:

- neprovedení díla v době plnění dle ČI. V odst. 1 této smlouvy,

- nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících
se provádění díla.

11.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil
oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

11.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, a které jsou součástí díla a
případně uhradit objednateli vzniklou škodu. Smluvní strany se zavazují v takovém
případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

11.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

Strana 9 (celkem 10)

C:



k

" * * EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro negionálni tozvůg
*, , ," |megrcNaný 'egioná|ní opera-čni prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
11.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti uveřejněním v registru smluv.
11.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a
zhotovitel jedno vyhotovení.

11.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

11.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona Č.340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod,
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru
smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují,
že tato smlouva neupravuje obchodní tajemství.

11.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle urČitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Součásti smlouvy je:

. Příloha č.l - položkový rozpočet předložen zhotovitelem v zadávacím řízeni

Doložka platnosti právního jednání:
Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne
29.08.2018, usn. Č. 2295/93/RM/2018.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dneg g 'Lě/P Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Zdeňka Leščišinová
starostka města

Míěsícá Fr'esKStát pod Radhoštěm
nám. Mím 1

744 01 F'rcnštát pod Radhoštěm
.IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852

-52-

Kamil Pánek
jednatel

WSTAVEbNĹSPOLEČNO$T $,r.c
m · ' "~ká 657, 744 01 Frenštát P,R
m-/yax:556 806902,55¢5

',X
"" "lČ: 376-64618242 é

Šhana 10 (celkem 10)



REKAP'TULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO:
Místo:

026
Stavební úpravy části přízemí č.p. 1159 CVČ ASTRA pro účely polytechnické učebny v k.ú.
Frenštát p.R.
801 3 ce-cz-
Frenštát pod Radhoštěm Datum: 6.10.2017

Zadavatel: lČ"
DIČ:

Uchazeč:
EB-stavební spoleČnost s. r.o. ,Místecká 657,FrenŠtát pod Radhoštěm

Projektant:

lČ: 64618242
DIČ: CZ64618242

ÝlC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy Urs. PoloŽky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dalŠí informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

Cena bez DPH 1 316 279,20

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 1 316 279,20 276 418,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 592 697,83

$.r.c!

iWstecká 657, 744 q] Fren
lei /fC!%:5,56 &36902,556

:Zo: ó'í51 82& dič: :)

S' 1 '7 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

026
Stavební úpravy části přízemí č.p. 1159 CVČ ASTRA pro účely polytechnické učebny v k.ú.
Frenštát p.R.
Frenštát pod Radhoštěm Datum: 6.10.2017

Projektant:
EB-stavební společnost s.r.o.,Místecká 657,Frenštát pod Radhoštěm

Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ i

Náklady stavby celkem
01 Stavební část

1 316 279,20 1 592 697,83

1 316 279,20 1 592 697,83 STA

.Ej 7 7 7



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Stavební úpravy části přízemí č.p. 1159 CVČ ASTRA pro účely polytechnické učebny v k.ú. Frenštát p.R.
objekt:

01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Frenštát pod Radhoštěm
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

lC:
DIČ:

6.10.2017

Uchazeč:
EB-stavební společnost s.r.o.,Místecká 657,Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

64618242
CZ64618242

Poznámka:

Cena bez DPH 1 316 279,20

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 1 316 279,20 21,00% 276 418,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 592 697,83

Kj Ctrm-m 1 7 in



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Části přízemí Č.p. 1159 CVČ ASTRA pro účely polytechnické učebny v k.ú. Frenštát p.R.

objekt:
01 - Stavební Část

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Zadavatel:
Uchazeč: EB-stavební společnost s.r.o.,Místecká 657,FrenŠtát pod Radhoštěm

Datum: 6.10.2017

projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm
725 - Zdravotechnika - zařizovací předmětý
727 - PoŽární ochrana
741 - Elektroinstalace
751 - Vzduchotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
781 - DokonČovací práce - obklady
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 316 279,20

314 205,18
53 943,42

139 734,51
46 736,70
68 552,07

5 238,48

616 449,02
1 898,14

63 593,12
5 700,00

80 000,00
10 000,00

109 193,85
178 637,15

5 041,57
107 323,86

32 398,05

22 663,28

NJ Str:an:a 7 7 in



NOD - Vybavení
NOl - Vybavení polytechnické učebny

385 625,00
385 625,00

Nj Cŕr:m> t in



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy Části přízemí č.p. 1159 CVČ ASTRA pro účely polytechnické učebny v k.ú. Frenštát p.R.
Objekt:

01 - Stavební část
Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Zadavatel:
Uchazeč: EB-stavební společnost s.r.o.,Místecká 657,Frenštát pod RadhoŠtěm

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

3,ľ.C
rl ·

657, 744 01 Frenštát p.ŕ.
"ar'S5C S.? 5S/S

'Cc): .54óits2iť ilit: JUjŮĹ,.-. A...Z '.

Datum: 6.10.2017

Projektant:

W . J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

1 316 279,20

D HSV
D 3

1 K 342272323
VY
VY

VY

2 K 342272523

VY

VY

VY

D 6

' 3 K 612311121
l

VY

4 K 612321141

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
PříČky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500
kq/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm
"1.12+1.14"(1,2"2,0"2)-0,6"1,97"2
"1.18"(2,15+0,9)"3,63-0,7"1,97
Součet
PříČky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm
"1.11-1.16"(3,9+5,85+2,8"2,8)"3,48-0,9'1,97-0,7"1,97"2
"1.17"(2,45"3,48)-1,55'1,97
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ruČně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10
mm svislých konstrukcí stěn·pod KČ)
"ko"41,114

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ruČně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky Štuku do 3 mm Štuková svislých konstrukcí stěn

"1.11"(1,2"2+2,8*2)"3,2-0,7'1,97"2-0,9*1,97*2
"1.12"(1,8"2+1,2)'1,2"(1,2+0,3"2+0,1)"0,2
"1.13"(0,9"2"1,2)"1,0"(1,2"0,2)
"1.14"(1,2"3)"1,2"(1,2*0,2)
"1.15"(1,5"2+1,2)"1,2+(1,2"0,2)
"1.16"(3,9'2+2,9*2)*3,2·0,9"1,97

m2

m2

12,129

2,436
9,693

12,129

54,360

48,887
5,473

54,360

41,114

41,114

335,109

19,296
6,140
3,240
4,560
5,280

41,747

620,00

314 205,18
53 943,42

7 519,98 es Urs 2017 02

854,00 46 423,44 es Urs 2017 02

m2

m2

202,00

231,00

139 734,51
8 305,03 es Urs 2017 02

77 410,18 es Urs 2017 02

VY

VY

VY

W

VV

VY

k Strana 4 z 10



PČ Typ Kód

VY
VY
VY
VY
VY
UV

5 K 632441212

VY
VY
VY
W
W
VY

Popis

"1.17"(9,2"2+6,5"2)*3,48·1,55*1,97-1,65'1,97"2-0,7"1,97
"1.18"(2,05"2"4,35*2)*3,48-0,7"1,97
"1.19"(6,47*2+6,0"2)"3,48-1,65"1,97*2
"ostění dveři"(1,75"2,05"2)"0, 55"2
"'1.06"(2,45"3,48)"3,48-1,55"1,97
Součet
Potěr anhydritový samonivelační litý tř. c 20, ti. přes 30 do 35 mm
stávající podlaha
9,825"5,850
5,7"0,9
6,47'2,45
6,47*6,0
SouČet

MJ

m2

J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
98,339
43,165
80,290
6,435

26,617
335,109
117,278 350,00 41 047,30 es Urs 2017 02

6 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelnikŮ bez .kus 6,000 334,00 2 004,00 es URS 2017 02dvermch kridel, na montazm penu, plochy otvoru do 2,5 m2
7 M 5533 11970 zárubeň ocelová pro běŽné zdění hranatý profil s dráŽko 110 600 LIP kus 2,Oä9 1 050,® 2 moo es Urs 2017 02

8 M 553311990 zárubeň ocelová pro běžné zděni hranatý profit s drážko 110 700 LIP kus 3,0® 1 070,00 3 210,00 es Urs 2017 02

9 M 553312240 zárubeň ocelová pro běŽné zdění hranatý profil s drážko 160 900 LIP kus 1,CKX) 1 29o,(x) 1 290,00 es Urs 2017 02

10 K 642942721 Osazováni zárubni nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez .
. . W. .- . . - kus 2,000 474,00 948,00 es URS 2017 02dvernich krídel, na montazni penu, plochy otvoru pres 2,5 do 4,5 m2

11 M 553312300 zárubeň ocelová pro běžné zděni hranatý p'ofil s dráŽko 160 1650 dvoukřídlá kus 2,(XX) 1 710,00 3 420,00 es Urs 2017 02

57,476
5,130

15,852
38,820

117,278

D 9

12 K 962031132
VY

VY

VY

VY

VY

W

VY

VY

13 K 962031133

VY

VY

VY

VY

VY

14 K 965043341

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 100 mm m2
výkres č.02-bourací práce
"1.18+1.17"2,05'3,63-0,8"1,097+0,95"3,63+4,75*3,48-0,8"1,97
"1.19"{2,05+1,95)'3,48-0,8"1,97
"1.16"(1,75'2"0,7)"3,48-0,6*1,97
"1.13"(0,75+1,2+2,575)*3,48-0,7"1,97"2
"1.12"(2,35+1,35+1,85)"3,48-0,8'1,97-0,7"1,97*2
"1.11"(3,355+1,35)"3,48-0,7"1,97"2
Součet
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příČkovek z cihel pálených, plných nebo dutých
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl do 150 mm m2
výkres Č.02-bourací práce
"1.14"(2,5"3,37)"3,48-1,45"1,97"2
"1.15"(1,75+1,6+0,95+0,65+0,65+2,0)*3,48
"1.13+1.12"(4,3+3,2)'3,48-0,7"1,97
Součet
Bourání mazanin betonových s potěrem ňebo teracem ti. do 100 mm, plochy přes 4 '
m2 m3

92,328 83,80

24,966
12,344
13,434
12,989
14,980
13,615
92,328

65,884 100,00

14,715
26,448
24,721
65,884

3,519 2 500,00

46 736,70
7 737,09 es Urs 2017 02

6 588,40 es Urs 2017 02

8 797,50jcs Urs 2017 02 i

.S Strana 5 z 10



PČ Typ Kód

W
VY
VY
VY
VY
VY

15 K 968072455

W

16 K 968072456

VY

17 K 978013191

VY
VY

J.cena Cenová
Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

stávající podlaha
9,825*5,850*0,03
5,7"0,9*0,03
6,47*2,45*0,03
6,47"6,0"0,03
Součet
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
0,8"2,0"13
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2
1,45*2,0'2
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s
vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
"stávající zdivo"
(9,825+15,85+6,47+5,6+6,47+6,47+4,1+5,85+4,35+4,35)"3,48

Přesun sutě

1,724
0,154
0,476
1,165
3,519

m2 20,800 257,00

20,800

m2 5,800 196,00

5,800

m2 241,286 71,00

241,286

5 345,60 es Urs 2017 02

1 136,80 es Urs 2017 02

17 131,31 es Urs 2017 02

D 997 68 552,07

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 50,934 215,00 10 950,81 es Urs 2017 02vzdálenost do 1 km

19 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 713,076 9,35 6 667,26 es Urs 2017 02vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalŠí i započatý 1 km přes 1 km
VY

20 K 997013831
50,934*14
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky do 6 m

713,076
t 50,934 1 000,00

D 998

21 K 998011001

D PSV
D 711

22 K 711113111

VY

23 K 711113121

VY
VY

VY

24 K 998711201

t 21,827 240,00

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a ptýnům
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V
emulzi elastickou plošnou (kombinace bitumenu a plastu) m2
"1.12-1.14"2,2+1,1+1,4+1,8
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S emulzi
elastickou plošnou (kombinace bitumenu a plastu) m2
"1.12+1.13"(1,8*2+0,9"2+1,2"4)"0,2
"1.14+1.15"(1,5"2+1,2"6)"0,2
Součet

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a piynům stanovený procentní sazbou (%)
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m %

6,500

6,500

4,080

2,040
2,040
4,080

166,00

50 934,00 es Urs 2017 02

5 238,48

5 238,48 es Urs 2017 02

616 449,02
1 898,14

1 079,00 es Urs 2017 02

187,00 762,96 es Urs 2017 02

j l

18,419 3,05 56,18 es Urs 2017 02 l

Aj h 7 in



i PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství j.cena CenováCena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D 725 Zdravotechnika zařizovací předměty
25 K 725119125 Zařízeni záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 2,000 440,00 880,00 es Urs 2017 02
26 M 642360010 klozet závěsný keramický hluboké splachování bílý 360x560x400 mm kus 2,000 1 980,00 3 960,00 es Urs 2017 02

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na .27 K 725211601 soubor 1,000 1 400,00 1 400,00 es URS 2017 02
stenu šrouby bila bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na

28 K 725211602 soubor 4,000 1 584,00 6 336,00 es URS 2017 02
stenu šrouby bíla bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm

29 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovaČ tekutého mýdla na 350 ml soubor 2,000 385,00 770,00 es Urs 2017 02

30 M 72503.R D"M osušovač rukou dektrický nerezový matný k'yt kus 2,000 5 50C),CK) 11 000,00

31 m 5543 10790 koš odpadkový nášlapný nerez kus l,(X)0 500,00 scqoo es Urs 2017 02
32 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 5,000 1 250,00 6 250,00 es Urs 2017 02

Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání bez otvoru .
33 K 725121501 soubor 1,000 4 750,00 4 750,00 es URS 2017 02

pro ventil
34 k 725121001 Pisoárové záchodky splachovaČe automatické bez montážní krabice soubor 1,000 3 850,00 3 850,00 es Urs 2017 02
35 K 72501.R D+M bidetová sprška soubor 1,000 3 000,00 3 000,00
36 K 72502.R Stavební připomoce soubor 1,000 17 500,00 17 500,00
37 K 725840850 Demontáž baterii sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1 kus 2,000 180,00 360,00 es Urs 2017 02
38 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 250,00 500,00 es Urs 2017 02
39 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 5,000 125,00 625,00 es Urs 2017 02
40 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček soubor 2,000 180,00 360,00 cs Urs 2017 02

41 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrŽe a splachovacího potrubí .diturvitových soubor 1,000 250,00 250,00 CS URS 2017 02
42 K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor 5,000 120,00 600,00 es Urs 2017 02

43 K 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny % 702,120 1,00 702,12 es Urs 2017 02
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ob jektech výšky do 6 m

63 593,12

d 727 Požární ochrana
44 k 72701.r d+m přenosný hasící přístroj práškový ks 2,000 1 350,00 2 700,00
45 K 72702.R Ostatní vybavení viz PBŘ soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

5 700,00

d 741 Elektroinstalace
46 K 74101.R Nové el. rozvody + el. výzb'oj soubor 1,000 30 000,00 30 000,00
47 K 74102.R Osvětlení soubor 1,000 35 000,00 35 000,00
48 K 74103.R Stavební přípomoce soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

80 000.00

D 751
49 K 75101.R

Vzduchotechnika
D+M podtlakové odvětráni WC a skladu mechaniky

10 000,00
soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

X3 StrÁna 7 7 in



PČ Typ Kód

67 K 998766201

D 771

68 K 771574114
VY

Popis
ĹPřesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny
Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Podlahy z dlaŽdic
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
glazovaných hladkých přes 12 do 19 ksl m2
"1.12-1.15"2,2+1,1+1,4+1,8

J.cena CenováMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

% 1 349,932 0,74 998,95 es Urs 2017 02

m2

5 041,57
1 891,50 es Urs 2017 02

.Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném .69 K 771579192 m2 6,500 59,40 386,10 es URS 2017 02
prostoru

70 M 597611110 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm 1/. j. m2 7,150 350,00 2 502,50 es Urs 2017 02

6,500

6,500

291,00

W
VY

71 K 998771201

D 776

72 K 776251111
VY
W
VY
W
VY
W

73 M 284110680

VY
W

74 K 776411111

VY
VY
VY
W
VY

75 M 284110090

W
W

76 K 998776201

D 781

77 l K 781474114

6,5
6,5"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná %
dopravní vzdálenost do 50 m v ob jektech výšky do 6 m

Podlahy povlakové
Montáž podlahovin z přirodniho linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z
pásů standardních m2
"1.11"3,4
"1.16"11,3
"1.17"45,1
"1.18"8,9
"1.19"38,5
Součet

/ino(eum přírodní ze 1®% dřevité moučky, ti. 2,00 mm, zátěž 32/41, R9, Cfl SI m2

107,2
107,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m
"1.16"(3,9"2+2,9"2)-0,9
"1.1T'(6,5"2+9,2"2)-0,8-1,75'2-1,65
"1.18"(2,05"2+4,35"2)·0,8
"1.19"(6,47"2"6,0*2+0,55*4)-1,75*2
Součet
lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m m
73,79
73,79"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná %
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladŮ vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
'ežných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2 m2

6,500
7,150

47,801 5,47

107,200

3,400
11,300
45,100

8,900
38,500

107,200

117,920

107,200
117,920

73,790
12,700
25,450
12,000
23,640
73,790
75,266
73,790
75,266

927,836

191,00

261,47 es Urs 2017 02

107 323,86

20 475,20 es Urs 2017 02

625,00

48,00

73 700,00 es Urs 2017 02

3 541,92 es Urs 2017 02

66,00

5,00

41,114 322,00

4 967,56 es Urs 2017 02

4 639,18 es Urs 2017 02

32 398,05
l

13 238,71 es Urs 2017 oz

K3 q 7 in



-PC Typ Kód

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

78 M 597610000
VY

VY

79 K 781494511

VY
W
VY

VY
W

VY
W

80 K 998781201

D 784

81 K 784211111

VY
VY
W

Popis MJ

"1.12"(1,2'2"1,8"2"0,3"2"0,1)"2,0-0,7'1,97-0,6"1,97
"1.13"(1,2"2+0,9"2)"2,0-0,6"1,97
"1.14"(1,2"4)"2,0-0,7"1,97-0,6"1,97
"1.15"(1,2"2+1,5"2)"2,0-0,6"1,97
"1.17 za umyvadlem'j1,2"0,1)"2,0
"1.19 za umyvadlem"(1,2"0,7)*2,0
Součet
obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j. m2
41,114
41,114"1,1 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem '
ukončovací m
"1.12"(1,2"2+1,8"2+0,3"2+0,1)-0,7-0,6
"1.13"(1,2'2+0,9"2)-0,6
"1.14"(1,2"4)-0,7·0,6
"1.15"(1,2"2+1,5"2)-0,6
"1.17 za umyvadlěm"1,2"0,1+2,0*2
"1.19 za umyvadlem"1,2+0,7+2,0"2
Součet
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná %
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava l

10,839
7,218
7,039
9,618
2,600
3,800

41,114
45,225 350,00 15 828,75 es Urs 2017 02
41,114
45,225

28,500 85,90 2 448,15 es Urs 2017 02 l

5,400
3,600
3,500
4,800
5,300
5,900

28,500

315,156 2,80 882,44 es Urs 2017 02

Dokončovací práce - malby a tapety
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
"omítka"335, 109
"'sdk podhled"92,50
Součet

m2 427,609 53,00

335,109
92,500

427,609

22 663,28
22 663,28 es Urs 2017 02

D NOD
D NOl

" T " "

82 K 10001.R Stůl pro učitele 1800/1200mm ks 1,000 2 500,00 2 500,00
83 K 10002.R Stůi pro Žáky 800/1200mm s ponkem ks 15,000 5 000,00 75 000,00
84 K 10003.R Stůl pro Žáky 800/1200mm s truhlářskou hoblicí ks 10,000 4 250,00 42 500,00

20 sad základního nářadí obsahující: kladívko, sada ŠroubovákŮ (5ks), kleště

85 K 10004.R kombinaČní, pila oblouková, pila na dřew, sada pilnikŮ (3ks), rašple. Dále zde bude:
· · ·. -. - . . . . . . . - soubor 1,000 110 000,00 110 000,006ks elektrickych pajek, 4 x pnmocara pila, 2 x uhlová pila, 2 x elektricka vrtačka, 4 x

elektrická vrtačka akumulaČní, 10 x stolní lampa
86 K 10005.R Pracovní Židle, ocelová trnož na kolečkách, plastový sedák, hydraulický píst ks 26,000 2 500,00 65 000,00

87 K 10006.R 2ks nástěnek 2 x1,5 m, poplastovaný omyvatelný povrch včetně dvou sad fixů soubor 2,000 3 000,00 6 000,00

l 88 K '10007.R 1 x interaktivní tabule soubor 1,000 84 625,00 84 625,00 l

Vybavení
Vybavení polytechnické učebny

385 625,00
385 625.00

k
, Strana in 7 in


